
Plan de transport dégradé / Plan d'information des usagers Ligne S

Courses suspendues du 27 février au 15 avril 2023 NEUVY-LE-ROI - TOURS

Course 1901 1921 1913 1923 1915 1905 1925 1907 1917

Période Scolaire L au V L au V LauV L au V Sa Sa Sa LMJV Me Sa

VILLEBOURG Place de la Mairie 6:45 7:10 12:35 1901 Départ avancé

BUEIL-EN-TOURAINE Place de la Bascule 6:48 7:13 12:39

BUEIL-EN-TOURAINE La Rucherie 6:51 7:15 12:40

EPEIGNE-SUR-DEME Centre 6:25 6:55 7:20 6:45 12:44

CHEMILLE-SUR-DEME Maison de Retraite 6:29 6:59 7:23 6:49 12:48

CHEMILLE-SUR-DEME Route de Tours 6:31 7:01 7:25 6:51 12:50

LOUESTAULT Rue du Pont Barry 6:36 7:06 6:56 1921 Véhicule léger

NEUVY-LE-ROI Eglise 6:41 7:11 7:35 7:01 13:01 13:01

LOUESTAULT Rue du Pont Barry 7:42 13:08 13:08

BEAUMONT-LA-RONCE Rue du 11 novembre 6:52 7:22 7:47 7:11 13:14 13:14

MARRAY Place 6:46 7:07 Supprimé

CERELLES Les Œufs-Durs Supprimé 7:01 7:29 Supprimé

BEAUMONT-LA-RONCE Clinique 6:55 Supprimé 7:19 7:50 7:08 13:16 13:16 1913 < 1923 Correspondance

ROUZIERS-DE-TOURAINE Place du Général Leclerc 7:00 Supprimé 7:24 7:57 7:16 7:13 13:22 13:22

CERELLES Centre 7:05 7:05 7:29 8:01 7:19 7:18 13:26 13:26

CHANCEAUX-SUR-CHOISILLE Langennerie 7:09 7:09 7:33 7:33 8:06 7:22 7:21 13:30 13:30

TOURS Milletière 7:16 7:16 7:42 7:42 8:14 7:30 7:28 13:37 13:37

TOURS Marne 7:18 7:18

TOURS Lycée Choiseul / rue de Suède 8:16 13:39 13:39

TOURS Thalès - Lycée Clouet 8:19 13:40 13:40 1905 1925

TOURS Torricelli 8:21 13:42 13:42

TOURS Lycée Vaucanson 7:51 7:51 8:24 7:34 7:34 13:44 13:44

TOURS Torricelli 7:53 7:53

TOURS Luxembourg 7:58 7:58

TOURS Thalès - Lycée Clouet 7:56 7:56 8:01 8:01

TOURS Lycée Choiseul / rue des Douets 8:04 8:04

TOURS Lycée Gustave Eiffel 8:06

TOURS IUT 7:21 7:21 8:21 8:27 7:37 7:37 13:47 13:47

TOURS Ursulines 7:23 7:23 8:23 8:31 7:40 7:40 13:51 13:51

TOURS Halte Routière 8:31 8:39 7:45 7:45 13:57 13:57

TOURS Vinci 7:35 7:35

TOURS Béranger 7:39 7:39

TOURS Lycée Albert Bayet / Preuilly 7:44 7:44

FONDETTES Agrocampus / Côté Campus 7:56 7:56

Les courses 1905 et 1925 sont fusionnées. Les 

arrêts MARRAY "Place" et CERELLES "Les Œufs 

Durs" ne sont pas desservis.

Période scolaire
Aménagements des services

depuis le 7 novembre 2022

Les horaires de la course 1901 sont avancés de 7 

minutes et le parcours aménagé.

Les voyageurs à destination des arrêts Lycée 

G.Eiffel, IUT, Ursulines et Halte routière, et 

empruntant la course 1923, devront réaliser une 

correspondance au lycée Choiseul avec la course 

1913, pour poursuivre leur parcours.

La course 1921 sera assurée par un véhicule de 8 

places, et le parcours est aménagé.

La desserte de ROUZIERS-DE-TOURAINE est 

basculée sur la course 1901 .

Arrêt en bleu :

seule la descente est autorisée7:59

Horaire en rouge :

arrêt desservi à la demande

Arrêt souligné : 

arrêt desservi par differents itineraires

Montées et descentes sont autorisées aux arrêts 

"Langennerie" et "Lycée Vaucanson"

C
o

u
rs

e
su

sp
e

n
d

u
e

23/02/2023



Plan de transport dégradé / Plan d'information des usagers Ligne S

Courses suspendues du 27 février au 15 avril 2023 TOURS - NEUVY-LE-ROI

Course 1900 1902 R.1806 1904 1924 1906 1926 1908 1930 1950 1932 M.1332

Période Scolaire Me S LMJV Me Me Me Sa Sa LMJV Me Sa LMJV LMJV LMJV LauV LMJV

FONDETTES Agrocampus / côté Campus 12:25 17:50

TOURS Lycée Albert Bayet / rue du Cdt Bourgoin 12:33 18:01

TOURS Béranger 12:40 18:10

TOURS Halte Routière 11:10 12:00 12:45 12:55 12:20 16:20 18:00 Supprim 18:00 18:00 18:30 18:22

TOURS Ursulines 11:13 12:03 12:59 12:23 16:24 18:04 Supprim 18:04 18:04 18:34

TOURS IUT 11:16 12:06 13:03 12:26 16:27 18:07 Supprim 18:07 18:07 18:37

TOURS Lycée Vaucanson 11:20 12:10 13:07 12:29 16:30 18:10 18:10 18:40

TOURS Torricelli 11:23 12:13 13:10 12:32 16:33 18:14 18:14 18:43

TOURS Thalès - Lycée Clouet 11:26 12:14 13:12 12:33 16:36 18:17 18:17 18:45

TOURS Lycée Gustave Eiffel 13:15 18:12 18:12

TOURS Lycée Choiseul / rue des Douets 12:36 16:39

TOURS Milletière 11:29 12:17 13:26 13:26 12:40 12:40 16:43 18:20 18:26 18:26 18:49

CHANCEAUX-SUR-CHOISILLE Langennerie 11:38 12:26 13:35 13:35 12:49 12:49 16:51 18:28 18:34 18:34 18:58

CERELLES Centre 11:41 12:29 13:39 12:53 12:53 16:55 18:32 18:38 18:38 19:01

ROUZIERS-DE-TOURAINE Place du Général Leclerc 11:45 12:33 13:43 12:57 12:57 16:59 18:36 18:43 Supprimé 19:06

BEAUMONT-LA-RONCE Clinique 11:50 12:38 13:48 13:02 13:02 17:06 18:42 18:50 Supprimé 19:11

CERELLES Les Œufs-Durs 13:38 Supprimé Supprimé 18:42

MARRAY Place 14:00 13:14 18:57

BEAUMONT-LA-RONCE Rue du 11 novembre 11:53 12:41 13:44 13:01 17:09 18:45 18:53 19:13

LOUESTAULT Rue du Pont Barry 12:47

NEUVY-LE-ROI Eglise 12:02 12:52 13:53 13:10 17:20 18:55 19:04 19:22 1906 1926

LOUESTAULT Rue du Pont Barry 12:07 13:58 13:15 17:25 19:00 19:09 19:28

CHEMILLE-SUR-DEME Route de Tours 12:12 14:01 13:18 17:30 19:05 19:14 19:33

CHEMILLE-SUR-DEME Maison de Retraite 12:14 14:03 13:20 17:32 19:07 19:16 19:35

EPEIGNE-SUR-DEME Centre 12:17 14:06 13:23 17:36 19:11 19:20 19:38

BUEIL-EN-TOURAINE La Rucherie 12:21 14:10 13:27 19:15 19:24

BUEIL-EN-TOURAINE Place de la Bascule 12:23 14:12 13:29 19:17 19:26

VILLEBOURG Place de la Mairie 12:26 14:15 13:32 19:20 19:29

Période scolaire Correspondance

1920
Une correspondance croisée est 

organisée au lycée Choiseul.

Les courses 1906 et 1926 sont 

fusionnées. Les arrêts MARRAY 

"Place" et CERELLES "Les Œufs 

Durs" ne sont pas desservis.

Aménagements

des services depuis le

7 novembre 2022

1920

13:22 18:20

Au départ de la Halte routière, 

la course 1920 à destination du 

lycée Choiseul, sera assurée par 

deux véhicules de 8 places.

_Arrivée au lycée, ils 

effectueront une 

correspondance avec un car à 

destination de VILLEBOURG.

_Un des deux véhicules de 8 

places poursuivra son parcours 

jusqu'à MARRAY.

Arrêt en bleu :

seule la montée est autorisée

Course 1332 de la ligne M

Navette commune M & S
Course 1806 de la ligne R

Navette commune R-M-S

En rouge, les dessertes 
réalisées à la demande

C
o

u
rs

e
su

sp
e

n
d

u
e

23/02/2023


